
Direction :

Hôtel de Ville (Quincy-sous-Sénart)

Horaires valables à partir du 3 mars 2025
Du lundi au vendredi

BOISSY-SAINT-LÉGER Gare de Boissy-Saint-Léger | 5:38 6:10 | 6:38 | 7:07 | 7:37 | 8:08 | 8:38
LIMEIL-BRÉVANNES Stade de Limeil | 5:40 6:12 | 6:40 | 7:11 | 7:41 | 8:11 | 8:41

Collège Korczak | 5:41 6:13 | 6:41 | 7:12 | 7:42 | 8:12 | 8:42
Tertre | 5:42 6:14 | 6:42 | 7:13 | 7:43 | 8:13 | 8:43

Haut Gagny | 5:44 6:16 | 6:44 | 7:15 | 7:45 | 8:15 | 8:45
Parc de Limeil | 5:46 6:18 | 6:46 | 7:17 | 7:47 | 8:17 | 8:47

Emile Combs Clemenceau | 5:47 6:19 | 6:47 | 7:18 | 7:48 | 8:18 | 8:48
VALENTON Ecole des Sapeurs-Pompiers | 5:48 6:20 | 6:48 | 7:19 | 7:49 | 8:19 | 8:49
VILLENEUVE-SAINT-
GEORGES Cimetière Intercommunal | 5:50 6:22 | 6:50 | 7:21 | 7:51 | 8:21 | 8:51

CROSNE Bois Cerdon | 5:52 6:24 | 6:52 | 7:23 | 7:53 | 8:23 | 8:53
Jardins Familiaux | 5:52 6:24 | 6:52 | 7:23 | 7:53 | 8:23 | 8:53
Salvador Allende | 5:54 6:26 | 6:54 | 7:25 | 7:55 | 8:25 | 8:55

YERRES Picuré | 5:56 6:28 | 6:56 | 7:27 | 7:57 | 8:27 | 8:57
Hôtel de Ville | 5:57 6:29 | 6:57 | 7:28 | 7:58 | 8:28 | 8:58

Léthumière | 5:59 6:31 | 6:59 | 7:30 | 8:00 | 8:30 | 9:00
Lycée Louis Armand 5:30 6:00 6:32 6:12 7:00 6:42 7:31 7:15 8:01 7:45 8:31 8:15 9:01

Sécurité Sociale 5:31 6:01 6:33 6:13 7:01 6:43 7:32 7:16 8:02 7:46 8:32 8:16 9:02

Gare de Yerres 5:34 6:04 6:36 6:16 7:04 6:46 7:35 7:19 8:05 7:49 8:35 8:19 9:05
Grands Godeaux 5:36 6:06 6:38 6:18 7:06 6:48 7:37 7:21 8:07 7:51 8:37 8:21 9:07

Pré des Roches 5:37 6:07 6:39 6:19 7:07 6:49 7:38 7:22 8:08 7:52 8:38 8:22 9:08
Canotiers 5:38 6:09 6:41 6:21 7:09 6:51 7:40 7:24 8:10 7:54 8:40 8:24 9:10

BRUNOY Glaises 5:41 6:12 6:44 6:24 7:12 6:54 7:43 7:27 8:13 7:57 8:43 8:27 9:13
Petit Château 5:42 6:13 6:45 6:25 7:13 6:55 7:44 7:28 8:14 7:58 8:44 8:28 9:14

Talma 5:43 6:14 6:46 6:26 7:14 6:56 7:45 7:29 8:15 7:59 8:45 8:29 9:15
EPINAY-SOUS-SÉNART Croix Rochopt 5:49 6:20 6:52 6:32 7:20 7:02 7:51 7:35 8:21 8:05 8:52 8:36 9:22

La Plaine 5:51 6:22 6:54 6:34 7:22 7:04 7:53 7:37 8:23 8:07 8:54 8:38 9:24
BOUSSY-SAINT-
ANTOINE

Piscine des Sénarts 5:53 6:24 6:56 6:36 7:24 7:06 7:55 7:39 8:25 8:09 8:56 8:40 9:26
Mairie 5:55 6:26 6:58 6:38 7:26 7:08 7:57 7:41 8:27 8:11 8:58 8:42 9:28

Thibaudières 5:56 6:27 6:59 6:39 7:27 7:09 7:58 7:42 8:28 8:12 8:59 8:43 9:29
Centre Commercial 5:58 6:29 7:01 6:41 7:29 7:11 8:00 7:44 8:30 8:14 9:01 8:45 9:31

Gare de Boussy Saint-Antoine 6:00 6:31 7:03 6:43 7:31 7:13 8:02 7:46 8:32 8:16 9:03 8:47 9:33
QUINCY-SOUS-
SÉNART

Fontaine Cornaille 6:03 6:34 7:06 6:46 7:34 7:16 8:05 7:49 8:35 8:19 9:06 8:50 9:36
Marché (Quincy) 6:05 6:36 7:08 6:48 7:36 7:18 8:07 7:51 8:37 8:21 9:08 8:52 9:38

Hôtel de Ville (Quincy) 6:06 6:37 7:09 6:49 7:37 7:19 8:08 7:52 8:38 8:22 9:09 8:53 9:39

Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et d'exploitation.

@VYVS_IDFM

01 87 58 11 00

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

Hôtel de Ville (Quincy-sous-Sénart)

Horaires valables à partir du 3 mars 2025
Du lundi au vendredi

BOISSY-SAINT-LÉGER Gare de Boissy-Saint-Léger | | | | | | | | | | | | |
LIMEIL-BRÉVANNES Stade de Limeil | | | | | | | | | | | | |

Collège Korczak | | | | | | | | | | | | |
Tertre | | | | | | | | | | | | |

Haut Gagny | | | | | | | | | | | | |
Parc de Limeil | | | | | | | | | | | | |

Emile Combs Clemenceau | | | | | | | | | | | | |
VALENTON Ecole des Sapeurs-Pompiers | | | | | | | | | | | | |
VILLENEUVE-SAINT-
GEORGES Cimetière Intercommunal | | | | | | | | | | | | |

CROSNE Bois Cerdon | | | | | | | | | | | | |
Jardins Familiaux | | | | | | | | | | | | |
Salvador Allende | | | | | | | | | | | | |

YERRES Picuré | | | | | | | | | | | | |
Hôtel de Ville | | | | | | | | | | | | |

Léthumière | | | | | | | | | | | | |
Lycée Louis Armand 8:45 9:15 9:30 9:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00

Sécurité Sociale 8:46 9:16 9:31 9:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46 12:01
Gare de Yerres 8:49 9:19 9:34 9:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04

Grands Godeaux 8:51 9:21 9:36 9:51 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06
Pré des Roches 8:52 9:22 9:37 9:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07

Canotiers 8:54 9:24 9:39 9:54 10:09 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08
BRUNOY Glaises 8:57 9:27 9:42 9:57 10:12 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11

Petit Château 8:58 9:28 9:43 9:58 10:13 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12
Talma 8:59 9:30 9:45 10:00 10:15 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13

EPINAY-SOUS-SÉNART Croix Rochopt 9:06 9:37 9:52 10:07 10:22 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20
La Plaine 9:08 9:39 9:54 10:09 10:24 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22

BOUSSY-SAINT-
ANTOINE

Piscine des Sénarts 9:10 9:41 9:56 10:11 10:26 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24
Mairie 9:12 9:43 9:58 10:13 10:28 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26

Thibaudières 9:13 9:44 9:59 10:14 10:29 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27
Centre Commercial 9:15 9:46 10:01 10:16 10:31 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29

Gare de Boussy Saint-Antoine 9:17 9:48 10:03 10:18 10:33 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31
QUINCY-SOUS-
SÉNART

Fontaine Cornaille 9:20 9:51 10:06 10:21 10:36 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34
Marché (Quincy) 9:22 9:53 10:08 10:23 10:38 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36

Hôtel de Ville (Quincy) 9:23 9:54 10:09 10:24 10:39 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37

Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et d'exploitation.

@VYVS_IDFM

01 87 58 11 00

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

Hôtel de Ville (Quincy-sous-Sénart)

Horaires valables à partir du 3 mars 2025
Du lundi au vendredi

BOISSY-SAINT-LÉGER Gare de Boissy-Saint-Léger | | | | | | | | | | | | |
LIMEIL-BRÉVANNES Stade de Limeil | | | | | | | | | | | | |

Collège Korczak | | | | | | | | | | | | |
Tertre | | | | | | | | | | | | |

Haut Gagny | | | | | | | | | | | | |
Parc de Limeil | | | | | | | | | | | | |

Emile Combs Clemenceau | | | | | | | | | | | | |
VALENTON Ecole des Sapeurs-Pompiers | | | | | | | | | | | | |
VILLENEUVE-SAINT-
GEORGES Cimetière Intercommunal | | | | | | | | | | | | |

CROSNE Bois Cerdon | | | | | | | | | | | | |
Jardins Familiaux | | | | | | | | | | | | |
Salvador Allende | | | | | | | | | | | | |

YERRES Picuré | | | | | | | | | | | | |
Hôtel de Ville | | | | | | | | | | | | |

Léthumière | | | | | | | | | | | | |
Lycée Louis Armand 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15

Sécurité Sociale 12:16 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16

Gare de Yerres 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19
Grands Godeaux 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21

Pré des Roches 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22
Canotiers 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:09 15:24

BRUNOY Glaises 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:12 15:27
Petit Château 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:13 15:28

Talma 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:14 15:29
EPINAY-SOUS-SÉNART Croix Rochopt 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:21 15:36

La Plaine 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:23 15:38
BOUSSY-SAINT-
ANTOINE

Piscine des Sénarts 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:25 15:40
Mairie 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:27 15:42

Thibaudières 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:28 15:43
Centre Commercial 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:30 15:45

Gare de Boussy Saint-Antoine 12:46 13:01 13:16 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:32 15:47
QUINCY-SOUS-
SÉNART

Fontaine Cornaille 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:35 15:50
Marché (Quincy) 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:37 15:52

Hôtel de Ville (Quincy) 12:52 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:39 15:54

Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et d'exploitation.

@VYVS_IDFM

01 87 58 11 00

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

Hôtel de Ville (Quincy-sous-Sénart)

Horaires valables à partir du 3 mars 2025
Du lundi au vendredi

BOISSY-SAINT-LÉGER Gare de Boissy-Saint-Léger | 15:37 | 16:06 | 16:36 | 17:12 | 17:43 | 18:14 |
LIMEIL-BRÉVANNES Stade de Limeil | 15:40 | 16:10 | 16:40 | 17:16 | 17:47 | 18:17 |

Collège Korczak | 15:41 | 16:11 | 16:41 | 17:17 | 17:48 | 18:18 |
Tertre | 15:42 | 16:12 | 16:42 | 17:18 | 17:49 | 18:19 |

Haut Gagny | 15:44 | 16:14 | 16:44 | 17:20 | 17:51 | 18:21 |
Parc de Limeil | 15:46 | 16:16 | 16:46 | 17:22 | 17:53 | 18:22 |

Emile Combs Clemenceau | 15:47 | 16:17 | 16:47 | 17:23 | 17:54 | 18:23 |
VALENTON Ecole des Sapeurs-Pompiers | 15:48 | 16:18 | 16:48 | 17:24 | 17:55 | 18:24 |
VILLENEUVE-SAINT-
GEORGES Cimetière Intercommunal | 15:50 | 16:20 | 16:50 | 17:26 | 17:57 | 18:26 |

CROSNE Bois Cerdon | 15:52 | 16:22 | 16:52 | 17:28 | 17:59 | 18:28 |
Jardins Familiaux | 15:52 | 16:22 | 16:52 | 17:28 | 17:59 | 18:28 |
Salvador Allende | 15:54 | 16:24 | 16:54 | 17:30 | 18:01 | 18:30 |

YERRES Picuré | 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:32 | 18:03 | 18:32 |
Hôtel de Ville | 15:57 | 16:27 | 16:57 | 17:33 | 18:04 | 18:33 |

Léthumière | 15:59 | 16:29 | 16:59 | 17:35 | 18:06 | 18:35 |
Lycée Louis Armand 15:30 16:00 15:45 16:30 16:15 17:00 16:45 17:36 17:15 18:08 17:45 18:37 18:15

Sécurité Sociale 15:31 16:01 15:46 16:31 16:16 17:01 16:46 17:37 17:16 18:09 17:46 18:38 18:16
Gare de Yerres 15:34 16:04 15:49 16:34 16:19 17:04 16:49 17:41 17:20 18:13 17:50 18:42 18:20

Grands Godeaux 15:36 16:06 15:51 16:36 16:21 17:06 16:51 17:43 17:22 18:15 17:52 18:44 18:22
Pré des Roches 15:37 16:07 15:52 16:37 16:22 17:07 16:52 17:45 17:24 18:17 17:54 18:46 18:24

Canotiers 15:39 16:09 15:54 16:39 16:24 17:09 16:54 17:47 17:26 18:19 17:56 18:48 18:26
BRUNOY Glaises 15:42 16:12 15:57 16:42 16:27 17:12 16:57 17:51 17:30 18:23 18:00 18:52 18:30

Petit Château 15:43 16:13 15:58 16:43 16:28 17:13 16:58 17:52 17:31 18:24 18:01 18:53 18:31
Talma 15:44 16:14 15:59 16:44 16:29 17:14 16:59 17:55 17:34 18:27 18:04 18:56 18:34

EPINAY-SOUS-SÉNART Croix Rochopt 15:51 16:21 16:06 16:51 16:36 17:21 17:06 18:02 17:41 18:34 18:11 19:03 18:41
La Plaine 15:53 16:23 16:08 16:53 16:38 17:23 17:08 18:04 17:43 18:36 18:13 19:05 18:43

BOUSSY-SAINT-
ANTOINE

Piscine des Sénarts 15:55 16:25 16:10 16:55 16:40 17:25 17:10 18:06 17:45 18:38 18:15 19:07 18:45
Mairie 15:57 16:27 16:12 16:57 16:42 17:27 17:12 18:09 17:48 18:41 18:18 19:10 18:48

Thibaudières 15:58 16:28 16:13 16:58 16:43 17:28 17:13 18:10 17:49 18:42 18:19 19:11 18:49
Centre Commercial 16:00 16:30 16:15 17:00 16:45 17:30 17:15 18:13 17:52 18:45 18:22 19:14 18:52

Gare de Boussy Saint-Antoine 16:02 16:32 16:17 17:02 16:47 17:32 17:17 18:15 17:54 18:47 18:24 19:16 18:54
QUINCY-SOUS-
SÉNART

Fontaine Cornaille 16:05 16:35 16:20 17:05 16:50 17:35 17:20 18:18 17:57 18:50 18:27 19:19 18:57
Marché (Quincy) 16:07 16:37 16:22 17:07 16:52 17:37 17:22 18:20 17:59 18:52 18:29 19:21 18:59

Hôtel de Ville (Quincy) 16:09 16:39 16:24 17:09 16:54 17:39 17:24 18:22 18:01 18:54 18:31 19:23 19:01

Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et d'exploitation.

@VYVS_IDFM

01 87 58 11 00

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

Hôtel de Ville (Quincy-sous-Sénart)

Horaires valables à partir du 3 mars 2025
Du lundi au vendredi

BOISSY-SAINT-LÉGER Gare de Boissy-Saint-Léger 18:43 | 19:14 | | 19:51 | | |
LIMEIL-BRÉVANNES Stade de Limeil 18:46 | 19:16 | | 19:53 | | |

Collège Korczak 18:47 | 19:17 | | 19:54 | | |
Tertre 18:48 | 19:18 | | 19:55 | | |

Haut Gagny 18:50 | 19:20 | | 19:57 | | |
Parc de Limeil 18:51 | 19:22 | | 19:59 | | |

Emile Combs Clemenceau 18:52 | 19:23 | | 20:00 | | |
VALENTON Ecole des Sapeurs-Pompiers 18:53 | 19:24 | | 20:01 | | |
VILLENEUVE-SAINT-
GEORGES Cimetière Intercommunal 18:55 | 19:26 | | 20:03 | | |

CROSNE Bois Cerdon 18:57 | 19:28 | | 20:05 | | |
Jardins Familiaux 18:57 | 19:28 | | 20:05 | | |
Salvador Allende 18:59 | 19:30 | | 20:07 | | |

YERRES Picuré 19:01 | 19:32 | | 20:09 | | |
Hôtel de Ville 19:02 | 19:33 | | 20:10 | | |

Léthumière 19:04 | 19:35 | | 20:12 | | |
Lycée Louis Armand 19:06 18:45 19:37 19:15 19:45 20:13 20:30 21:06 21:30

Sécurité Sociale 19:07 18:46 19:38 19:16 19:46 20:14 20:31 21:07 21:31

Gare de Yerres 19:10 18:50 19:41 19:19 19:49 20:17 20:34 21:10 21:34
Grands Godeaux 19:12 18:52 19:43 19:21 19:51 20:19 20:36 21:12 21:35

Pré des Roches 19:14 18:54 19:45 19:23 19:53 20:20 20:37 21:13 21:37
Canotiers 19:15 18:56 19:46 19:24 19:54 20:21 20:38 21:14 21:37

BRUNOY Glaises 19:19 19:00 19:50 19:28 19:58 20:24 20:41 21:17 21:40
Petit Château 19:20 19:01 19:51 19:29 19:59 20:25 20:42 21:18 21:41

Talma 19:22 19:04 19:53 19:31 20:01 20:26 20:43 21:19 21:42
EPINAY-SOUS-SÉNART Croix Rochopt 19:29 19:11 20:00 19:38 20:08 20:33 20:50 21:26 21:48

La Plaine 19:31 19:13 20:02 19:40 20:10 20:35 20:52 21:28 21:49
BOUSSY-SAINT-
ANTOINE

Piscine des Sénarts 19:33 19:15 20:04 19:42 20:12 20:37 20:54 21:30 21:51
Mairie 19:36 19:18 20:07 19:45 20:15 20:39 20:56 21:32 21:53

Thibaudières 19:37 19:19 20:08 19:46 20:16 20:40 20:57 21:33 21:54
Centre Commercial 19:40 19:22 20:11 19:49 20:19 20:42 20:59 21:35 21:56

Gare de Boussy Saint-Antoine 19:42 19:24 20:13 19:51 20:21 20:44 21:01 21:37 21:58
QUINCY-SOUS-
SÉNART

Fontaine Cornaille 19:45 19:27 20:16 19:54 20:24 20:47 21:04 21:40 22:01
Marché (Quincy) 19:47 19:29 20:18 19:56 20:26 20:49 21:06 21:42 22:03

Hôtel de Ville (Quincy) 19:49 19:31 20:19 19:58 20:27 20:50 21:07 21:43 22:04

Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et d'exploitation.

@VYVS_IDFM

01 87 58 11 00

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

Hôtel de Ville (Quincy-sous-Sénart)

Horaires valables à partir du 3 mars 2025
Samedi

BOISSY-SAINT-LÉGER Gare de Boissy-Saint-Léger | | | | | | | | | | |
LIMEIL-BRÉVANNES Stade de Limeil | | | | | | | | | | |

Collège Korczak | | | | | | | | | | |
Tertre | | | | | | | | | | |

Haut Gagny | | | | | | | | | | |
Parc de Limeil | | | | | | | | | | |

Emile Combs Clemenceau | | | | | | | | | | |
VALENTON Ecole des Sapeurs-Pompiers | | | | | | | | | | |
VILLENEUVE-SAINT-
GEORGES Cimetière Intercommunal | | | | | | | | | | |

CROSNE Bois Cerdon | | | | | | | | | | |
Jardins Familiaux | | | | | | | | | | |
Salvador Allende | | | | | | | | | | |

YERRES Picuré | | | | | | | | | | |
Hôtel de Ville | | | | | | | | | | |

Léthumière | | | | | | | | | | |
Lycée Louis Armand 5:30 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30

Sécurité Sociale 5:30 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30
Gare de Yerres 5:32 6:02 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32

Grands Godeaux 5:33 6:03 6:33 7:03 7:34 8:04 8:33 9:04 9:33 10:04 10:34
Pré des Roches 5:35 6:05 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35

Canotiers 5:35 6:05 6:35 7:05 7:36 8:06 8:35 9:06 9:35 10:06 10:36
BRUNOY Glaises 5:38 6:08 6:38 7:08 7:39 8:09 8:38 9:09 9:38 10:09 10:39

Petit Château 5:39 6:09 6:39 7:09 7:40 8:10 8:39 9:10 9:39 10:10 10:40
Talma 5:40 6:10 6:40 7:10 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:13 10:43

EPINAY-SOUS-SÉNART Croix Rochopt 5:46 6:16 6:46 7:16 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:19 10:49
La Plaine 5:47 6:17 6:47 7:17 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:20 10:50

BOUSSY-SAINT-
ANTOINE

Piscine des Sénarts 5:49 6:19 6:49 7:19 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:22 10:52
Mairie 5:51 6:21 6:51 7:21 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:24 10:54

Thibaudières 5:52 6:22 6:52 7:22 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:25 10:55
Centre Commercial 5:54 6:24 6:54 7:24 7:55 8:25 8:56 9:25 9:56 10:28 10:58

Gare de Boussy Saint-Antoine 5:56 6:26 6:56 7:26 7:57 8:27 8:58 9:27 9:58 10:30 11:00
QUINCY-SOUS-
SÉNART

Fontaine Cornaille 5:59 6:29 6:59 7:29 8:00 8:30 9:01 9:30 10:01 10:33 11:03
Marché (Quincy) 6:01 6:31 7:01 7:31 8:02 8:32 9:03 9:32 10:03 10:35 11:05

Hôtel de Ville (Quincy) 6:02 6:32 7:02 7:32 8:03 8:33 9:04 9:33 10:04 10:36 11:06

Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et d'exploitation.

@VYVS_IDFM

01 87 58 11 00

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

Hôtel de Ville (Quincy-sous-Sénart)

Horaires valables à partir du 3 mars 2025
Samedi

BOISSY-SAINT-LÉGER Gare de Boissy-Saint-Léger | | | | | | | | | | |
LIMEIL-BRÉVANNES Stade de Limeil | | | | | | | | | | |

Collège Korczak | | | | | | | | | | |
Tertre | | | | | | | | | | |

Haut Gagny | | | | | | | | | | |
Parc de Limeil | | | | | | | | | | |

Emile Combs Clemenceau | | | | | | | | | | |
VALENTON Ecole des Sapeurs-Pompiers | | | | | | | | | | |
VILLENEUVE-SAINT-
GEORGES Cimetière Intercommunal | | | | | | | | | | |

CROSNE Bois Cerdon | | | | | | | | | | |
Jardins Familiaux | | | | | | | | | | |
Salvador Allende | | | | | | | | | | |

YERRES Picuré | | | | | | | | | | |
Hôtel de Ville | | | | | | | | | | |

Léthumière | | | | | | | | | | |
Lycée Louis Armand 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00

Sécurité Sociale 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00
Gare de Yerres 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02

Grands Godeaux 11:04 11:34 12:04 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03
Pré des Roches 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05

Canotiers 11:06 11:36 12:06 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05
BRUNOY Glaises 11:09 11:39 12:09 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08

Petit Château 11:10 11:40 12:10 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09
Talma 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11

EPINAY-SOUS-SÉNART Croix Rochopt 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17
La Plaine 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18

BOUSSY-SAINT-
ANTOINE

Piscine des Sénarts 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20
Mairie 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22

Thibaudières 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23
Centre Commercial 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25

Gare de Boussy Saint-Antoine 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27
QUINCY-SOUS-
SÉNART

Fontaine Cornaille 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30
Marché (Quincy) 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32

Hôtel de Ville (Quincy) 11:34 12:04 12:34 13:04 13:35 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34

Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et d'exploitation.

@VYVS_IDFM

01 87 58 11 00

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

Hôtel de Ville (Quincy-sous-Sénart)

Horaires valables à partir du 3 mars 2025
Samedi

BOISSY-SAINT-LÉGER Gare de Boissy-Saint-Léger | | | | | | | | | | |
LIMEIL-BRÉVANNES Stade de Limeil | | | | | | | | | | |

Collège Korczak | | | | | | | | | | |
Tertre | | | | | | | | | | |

Haut Gagny | | | | | | | | | | |
Parc de Limeil | | | | | | | | | | |

Emile Combs Clemenceau | | | | | | | | | | |
VALENTON Ecole des Sapeurs-Pompiers | | | | | | | | | | |
VILLENEUVE-SAINT-
GEORGES Cimetière Intercommunal | | | | | | | | | | |

CROSNE Bois Cerdon | | | | | | | | | | |
Jardins Familiaux | | | | | | | | | | |
Salvador Allende | | | | | | | | | | |

YERRES Picuré | | | | | | | | | | |
Hôtel de Ville | | | | | | | | | | |

Léthumière | | | | | | | | | | |
Lycée Louis Armand 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30

Sécurité Sociale 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30
Gare de Yerres 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32

Grands Godeaux 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33
Pré des Roches 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35

Canotiers 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35
BRUNOY Glaises 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38

Petit Château 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39
Talma 16:41 17:11 17:42 18:12 18:42 19:12 19:41 20:11 20:40 21:10 21:40

EPINAY-SOUS-SÉNART Croix Rochopt 16:47 17:17 17:48 18:18 18:48 19:18 19:47 20:17 20:46 21:16 21:46
La Plaine 16:48 17:18 17:49 18:19 18:49 19:19 19:48 20:18 20:47 21:17 21:47

BOUSSY-SAINT-
ANTOINE

Piscine des Sénarts 16:50 17:20 17:51 18:21 18:51 19:21 19:50 20:20 20:49 21:18 21:48
Mairie 16:52 17:22 17:54 18:24 18:53 19:23 19:52 20:22 20:51 21:20 21:50

Thibaudières 16:53 17:23 17:55 18:25 18:54 19:24 19:53 20:23 20:52 21:21 21:51
Centre Commercial 16:56 17:26 17:58 18:28 18:57 19:27 19:56 20:26 20:54 21:23 21:53

Gare de Boussy Saint-Antoine 16:58 17:28 18:00 18:30 18:59 19:29 19:58 20:28 20:56 21:25 21:55
QUINCY-SOUS-
SÉNART

Fontaine Cornaille 17:01 17:31 18:03 18:33 19:02 19:32 20:01 20:31 20:59 21:28 21:58
Marché (Quincy) 17:03 17:33 18:05 18:35 19:04 19:34 20:03 20:33 21:01 21:30 22:00

Hôtel de Ville (Quincy) 17:05 17:35 18:07 18:37 19:06 19:36 20:05 20:34 21:02 21:31 22:01

Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et d'exploitation.

@VYVS_IDFM

01 87 58 11 00

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

Hôtel de Ville (Quincy-sous-Sénart)

Horaires valables à partir du 3 mars 2025
Dimanche & Jours fériés

BOISSY-SAINT-LÉGER Gare de Boissy-Saint-Léger | | | | | | | | | | | | | | |
LIMEIL-BRÉVANNES Stade de Limeil | | | | | | | | | | | | | | |

Collège Korczak | | | | | | | | | | | | | | |
Tertre | | | | | | | | | | | | | | |

Haut Gagny | | | | | | | | | | | | | | |
Parc de Limeil | | | | | | | | | | | | | | |

Emile Combs Clemenceau | | | | | | | | | | | | | | |
VALENTON Ecole des Sapeurs-Pompiers | | | | | | | | | | | | | | |
VILLENEUVE-SAINT-
GEORGES Cimetière Intercommunal | | | | | | | | | | | | | | |

CROSNE Bois Cerdon | | | | | | | | | | | | | | |
Jardins Familiaux | | | | | | | | | | | | | | |
Salvador Allende | | | | | | | | | | | | | | |

YERRES Picuré | | | | | | | | | | | | | | |
Hôtel de Ville | | | | | | | | | | | | | | |

Léthumière | | | | | | | | | | | | | | |
Lycée Louis Armand 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00

Sécurité Sociale 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01
Gare de Yerres 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03

Grands Godeaux 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04
Pré des Roches 7:06 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05

Canotiers 7:06 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:05
BRUNOY Glaises 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:08 12:38 13:08 13:38 14:07

Petit Château 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:09 12:39 13:09 13:39 14:08
Talma 7:12 7:42 8:12 8:42 9:13 9:43 10:13 10:41 11:11 11:41 12:10 12:41 13:11 13:41 14:11

EPINAY-SOUS-SÉNART Croix Rochopt 7:18 7:48 8:18 8:48 9:19 9:49 10:19 10:47 11:17 11:47 12:16 12:47 13:17 13:47 14:17
La Plaine 7:19 7:49 8:19 8:49 9:20 9:50 10:20 10:48 11:18 11:48 12:17 12:48 13:18 13:48 14:18

BOUSSY-SAINT-
ANTOINE

Piscine des Sénarts 7:20 7:50 8:20 8:50 9:22 9:52 10:22 10:50 11:20 11:50 12:19 12:50 13:20 13:50 14:20
Mairie 7:22 7:52 8:22 8:52 9:24 9:54 10:24 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22

Thibaudières 7:23 7:53 8:23 8:53 9:25 9:55 10:25 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23
Centre Commercial 7:26 7:56 8:26 8:56 9:28 9:58 10:28 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:25 13:55 14:25

Gare de Boussy Saint-Antoine 7:28 7:58 8:28 8:58 9:30 10:00 10:30 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:27 13:57 14:27
QUINCY-SOUS-
SÉNART

Fontaine Cornaille 7:31 8:01 8:31 9:01 9:33 10:03 10:33 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:30 14:00 14:30
Marché (Quincy) 7:33 8:03 8:33 9:03 9:35 10:05 10:35 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:32 14:02 14:32

Hôtel de Ville (Quincy) 7:34 8:04 8:34 9:04 9:36 10:06 10:36 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34

Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et d'exploitation.

@VYVS_IDFM

01 87 58 11 00

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

Hôtel de Ville (Quincy-sous-Sénart)

Horaires valables à partir du 3 mars 2025
Dimanche & Jours fériés

BOISSY-SAINT-LÉGER Gare de Boissy-Saint-Léger | | | | | | | | | | | | | | |
LIMEIL-BRÉVANNES Stade de Limeil | | | | | | | | | | | | | | |

Collège Korczak | | | | | | | | | | | | | | |
Tertre | | | | | | | | | | | | | | |

Haut Gagny | | | | | | | | | | | | | | |
Parc de Limeil | | | | | | | | | | | | | | |

Emile Combs Clemenceau | | | | | | | | | | | | | | |
VALENTON Ecole des Sapeurs-Pompiers | | | | | | | | | | | | | | |
VILLENEUVE-SAINT-
GEORGES Cimetière Intercommunal | | | | | | | | | | | | | | |

CROSNE Bois Cerdon | | | | | | | | | | | | | | |
Jardins Familiaux | | | | | | | | | | | | | | |
Salvador Allende | | | | | | | | | | | | | | |

YERRES Picuré | | | | | | | | | | | | | | |
Hôtel de Ville | | | | | | | | | | | | | | |

Léthumière | | | | | | | | | | | | | | |
Lycée Louis Armand 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30

Sécurité Sociale 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31
Gare de Yerres 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33

Grands Godeaux 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34
Pré des Roches 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35

Canotiers 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36
BRUNOY Glaises 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38

Petit Château 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39
Talma 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:11 20:41 21:11 21:41

EPINAY-SOUS-SÉNART Croix Rochopt 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:17 20:47 21:17 21:47
La Plaine 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:18 20:48 21:18 21:48

BOUSSY-SAINT-
ANTOINE

Piscine des Sénarts 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:20 20:50 21:19 21:49
Mairie 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:24 17:54 18:23 18:53 19:23 19:53 20:22 20:52 21:21 21:51

Thibaudières 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:25 17:55 18:24 18:54 19:24 19:54 20:23 20:53 21:22 21:52
Centre Commercial 14:55 15:25 15:55 16:25 16:56 17:28 17:58 18:27 18:57 19:27 19:57 20:26 20:56 21:24 21:54

Gare de Boussy Saint-Antoine 14:57 15:27 15:57 16:27 16:58 17:30 18:00 18:29 18:59 19:29 19:59 20:28 20:58 21:26 21:56
QUINCY-SOUS-
SÉNART

Fontaine Cornaille 15:00 15:30 16:00 16:30 17:01 17:33 18:03 18:32 19:02 19:32 20:02 20:31 21:01 21:29 21:59
Marché (Quincy) 15:02 15:32 16:02 16:32 17:03 17:35 18:05 18:34 19:04 19:34 20:04 20:33 21:03 21:31 22:01

Hôtel de Ville (Quincy) 15:04 15:34 16:04 16:34 17:05 17:37 18:07 18:36 19:06 19:36 20:06 20:34 21:04 21:32 22:02

Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et d'exploitation.

@VYVS_IDFM

01 87 58 11 00

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

Gare de Boissy-Saint-Léger

Horaires valables à partir du 3 mars 2025
Du lundi au vendredi

QUINCY-SOUS-
SÉNART

Hôtel de Ville (Quincy) 5:27 5:55 6:15 6:25 6:45 6:57 7:15 7:27 7:45 8:00 8:16 8:30 8:46
Marché (Quincy) 5:28 5:56 6:16 6:26 6:46 6:58 7:16 7:28 7:46 8:01 8:17 8:31 8:47

Fontaine Cornaille 5:30 5:58 6:18 6:28 6:48 7:00 7:18 7:30 7:48 8:03 8:19 8:33 8:49
BOUSSY-SAINT-
ANTOINE

Gare de Boussy Saint-Antoine 5:32 6:00 6:20 6:30 6:50 7:02 7:20 7:32 7:50 8:05 8:21 8:35 8:51
Centre Commercial 5:33 6:01 6:21 6:31 6:51 7:03 7:21 7:33 7:51 8:06 8:22 8:36 8:52

Thibaudières 5:34 6:02 6:22 6:32 6:52 7:04 7:23 7:35 7:53 8:08 8:24 8:38 8:54
Mairie 5:35 6:03 6:23 6:33 6:53 7:05 7:24 7:36 7:54 8:09 8:26 8:40 8:56

Piscine des Sénarts 5:37 6:05 6:25 6:35 6:55 7:07 7:26 7:38 7:56 8:11 8:27 8:42 8:58
EPINAY-SOUS-SÉNART La Plaine 5:38 6:06 6:26 6:36 6:56 7:08 7:27 7:39 7:57 8:12 8:29 8:44 9:00

Croix Rochopt 5:39 6:07 6:27 6:37 6:57 7:09 7:28 7:40 7:58 8:13 8:30 8:45 9:01
BRUNOY Talma 5:44 6:12 6:32 6:42 7:02 7:14 7:33 7:45 8:03 8:18 8:35 8:50 9:06

Petit Château 5:45 6:13 6:33 6:43 7:03 7:15 7:34 7:46 8:04 8:19 8:37 8:52 9:08
Glaises 5:46 6:14 6:34 6:44 7:04 7:16 7:35 7:47 8:05 8:20 8:39 8:54 9:10

YERRES Canotiers 5:49 6:17 6:37 6:47 7:07 7:19 7:38 7:50 8:08 8:23 8:42 8:57 9:13
Pré des Roches 5:50 6:18 6:38 6:48 7:08 7:20 7:39 7:51 8:09 8:24 8:43 8:58 9:14
Grange au Bois 5:52 6:20 6:40 6:50 7:10 7:22 7:41 7:53 8:11 8:26 8:45 9:00 9:16
Gare de Yerres 5:54 6:22 6:42 6:52 7:12 7:24 7:43 7:55 8:13 8:28 8:47 9:02 9:18

Sécurité Sociale 5:59 6:27 6:47 6:57 7:17 7:28 7:47 7:59 8:17 8:32 8:51 9:06 9:22
Lycée Louis Armand 6:00 6:28 6:48 6:58 7:18 7:29 7:48 8:00 8:18 8:33 8:52 9:07 9:23

Léthumière | 6:30 | 7:00 | 7:31 | 8:02 | 8:35 | 9:09 |
Hôtel de Ville | 6:33 | 7:03 | 7:34 | 8:05 | 8:38 | 9:12 |

Picuré | 6:35 | 7:05 | 7:36 | 8:07 | 8:40 | 9:14 |
CROSNE Salvador Allende | 6:38 | 7:08 | 7:39 | 8:10 | 8:43 | 9:17 |

Jardins Familiaux | 6:39 | 7:09 | 7:40 | 8:11 | 8:44 | 9:18 |
Bois Cerdon | 6:40 | 7:10 | 7:41 | 8:12 | 8:45 | 9:19 |

VILLENEUVE-SAINT-
GEORGES Cimetière Intercommunal | 6:42 | 7:12 | 7:43 | 8:14 | 8:47 | 9:21 |

VALENTON Ecole des Sapeurs-Pompiers | 6:44 | 7:14 | 7:45 | 8:16 | 8:49 | 9:23 |
LIMEIL-BRÉVANNES Emile Combs Clemenceau | 6:45 | 7:15 | 7:46 | 8:17 | 8:50 | 9:24 |

Parc de Limeil | 6:46 | 7:16 | 7:47 | 8:18 | 8:52 | 9:26 |
Haut Gagny | 6:48 | 7:18 | 7:49 | 8:20 | 8:53 | 9:27 |

Tertre | 6:51 | 7:21 | 7:52 | 8:23 | 8:57 | 9:31 |
Collège Korczak | 6:52 | 7:22 | 7:53 | 8:24 | 8:58 | 9:32 |
Stade de Limeil | 6:54 | 7:24 | 7:55 | 8:26 | 9:00 | 9:34 |

BOISSY-SAINT-LÉGER Gare de Boissy-Saint-Léger | 6:59 | 7:29 | 8:00 | 8:30 | 9:04 | 9:38 |

Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et d'exploitation.
@VYVS_IDFM

01 87 58 11 00

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

Gare de Boissy-Saint-Léger

Horaires valables à partir du 3 mars 2025
Du lundi au vendredi

QUINCY-SOUS-
SÉNART

Hôtel de Ville (Quincy) 9:00 9:16 9:30 9:46 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00
Marché (Quincy) 9:01 9:17 9:31 9:47 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46 12:01

Fontaine Cornaille 9:03 9:19 9:33 9:49 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03
BOUSSY-SAINT-
ANTOINE

Gare de Boussy Saint-Antoine 9:05 9:21 9:35 9:51 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05
Centre Commercial 9:06 9:22 9:36 9:52 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06

Thibaudières 9:08 9:24 9:38 9:54 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08
Mairie 9:10 9:26 9:40 9:56 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10

Piscine des Sénarts 9:12 9:28 9:42 9:58 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12
EPINAY-SOUS-SÉNART La Plaine 9:14 9:30 9:44 10:00 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14

Croix Rochopt 9:15 9:31 9:45 10:01 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15
BRUNOY Talma 9:20 9:36 9:50 10:06 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20

Petit Château 9:22 9:38 9:52 10:08 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22
Glaises 9:24 9:39 9:53 10:09 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23

YERRES Canotiers 9:27 9:42 9:56 10:12 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26
Pré des Roches 9:28 9:44 9:58 10:14 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13 12:28
Grange au Bois 9:30 9:46 10:00 10:16 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30
Gare de Yerres 9:33 9:49 10:03 10:19 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33

Sécurité Sociale 9:35 9:51 10:05 10:21 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35
Lycée Louis Armand 9:36 9:51 10:05 10:21 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35

Léthumière 9:38 | | | | | | | | | | | |
Hôtel de Ville 9:41 | | | | | | | | | | | |

Picuré 9:43 | | | | | | | | | | | |
CROSNE Salvador Allende 9:46 | | | | | | | | | | | |

Jardins Familiaux 9:47 | | | | | | | | | | | |
Bois Cerdon 9:48 | | | | | | | | | | | |

VILLENEUVE-SAINT-
GEORGES Cimetière Intercommunal 9:50 | | | | | | | | | | | |

VALENTON Ecole des Sapeurs-Pompiers 9:52 | | | | | | | | | | | |
LIMEIL-BRÉVANNES Emile Combs Clemenceau 9:53 | | | | | | | | | | | |

Parc de Limeil 9:55 | | | | | | | | | | | |
Haut Gagny 9:56 | | | | | | | | | | | |

Tertre 10:00 | | | | | | | | | | | |
Collège Korczak 10:01 | | | | | | | | | | | |
Stade de Limeil 10:03 | | | | | | | | | | | |

BOISSY-SAINT-LÉGER Gare de Boissy-Saint-Léger 10:07 | | | | | | | | | | | |

Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et d'exploitation.
@VYVS_IDFM

01 87 58 11 00

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

Gare de Boissy-Saint-Léger

Horaires valables à partir du 3 mars 2025
Du lundi au vendredi

QUINCY-SOUS-
SÉNART

Hôtel de Ville (Quincy) 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15
Marché (Quincy) 12:16 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16

Fontaine Cornaille 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18
BOUSSY-SAINT-
ANTOINE

Gare de Boussy Saint-Antoine 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20
Centre Commercial 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21

Thibaudières 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23
Mairie 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25

Piscine des Sénarts 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27
EPINAY-SOUS-SÉNART La Plaine 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29

Croix Rochopt 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30
BRUNOY Talma 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35

Petit Château 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37
Glaises 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38

YERRES Canotiers 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41
Pré des Roches 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43
Grange au Bois 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45
Gare de Yerres 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48

Sécurité Sociale 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50
Lycée Louis Armand 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50

Léthumière | | | | | | | | | | | | |
Hôtel de Ville | | | | | | | | | | | | |

Picuré | | | | | | | | | | | | |
CROSNE Salvador Allende | | | | | | | | | | | | |

Jardins Familiaux | | | | | | | | | | | | |
Bois Cerdon | | | | | | | | | | | | |

VILLENEUVE-SAINT-
GEORGES Cimetière Intercommunal | | | | | | | | | | | | |

VALENTON Ecole des Sapeurs-Pompiers | | | | | | | | | | | | |
LIMEIL-BRÉVANNES Emile Combs Clemenceau | | | | | | | | | | | | |

Parc de Limeil | | | | | | | | | | | | |
Haut Gagny | | | | | | | | | | | | |

Tertre | | | | | | | | | | | | |
Collège Korczak | | | | | | | | | | | | |
Stade de Limeil | | | | | | | | | | | | |

BOISSY-SAINT-LÉGER Gare de Boissy-Saint-Léger | | | | | | | | | | | | |

Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et d'exploitation.
@VYVS_IDFM

01 87 58 11 00

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

Gare de Boissy-Saint-Léger

Horaires valables à partir du 3 mars 2025
Du lundi au vendredi

QUINCY-SOUS-
SÉNART

Hôtel de Ville (Quincy) 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:36
Marché (Quincy) 15:31 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:37

Fontaine Cornaille 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:39
BOUSSY-SAINT-
ANTOINE

Gare de Boussy Saint-Antoine 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:41
Centre Commercial 15:36 15:51 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:43

Thibaudières 15:38 15:53 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:45
Mairie 15:40 15:55 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:47

Piscine des Sénarts 15:42 15:57 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:14 18:29 18:50
EPINAY-SOUS-SÉNART La Plaine 15:44 15:59 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:17 18:32 18:53

Croix Rochopt 15:45 16:00 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:18 18:33 18:54
BRUNOY Talma 15:50 16:05 16:22 16:37 16:52 17:07 17:23 17:38 17:53 18:08 18:24 18:39 19:00

Petit Château 15:52 16:07 16:24 16:39 16:54 17:09 17:25 17:40 17:55 18:10 18:26 18:41 19:02
Glaises 15:53 16:08 16:25 16:40 16:55 17:10 17:26 17:41 17:56 18:11 18:27 18:42 19:03

YERRES Canotiers 15:56 16:11 16:28 16:43 16:58 17:13 17:29 17:44 17:59 18:14 18:30 18:45 19:06
Pré des Roches 15:58 16:13 16:29 16:44 16:59 17:14 17:31 17:46 18:01 18:16 18:32 18:47 19:08
Grange au Bois 16:00 16:15 16:31 16:46 17:01 17:16 17:33 17:48 18:03 18:18 18:34 18:49 19:10
Gare de Yerres 16:03 16:18 16:34 16:49 17:04 17:19 17:36 17:51 18:06 18:21 18:37 18:52 19:13

Sécurité Sociale 16:05 16:20 16:36 16:51 17:06 17:21 17:38 17:53 18:08 18:23 18:39 18:54 19:15
Lycée Louis Armand 16:05 16:20 16:37 16:52 17:07 17:22 17:39 17:54 18:09 18:24 18:40 18:55 19:16

Léthumière | | 16:39 | 17:09 | 17:41 | 18:11 | 18:42 | 19:18
Hôtel de Ville | | 16:41 | 17:11 | 17:43 | 18:13 | 18:44 | 19:20

Picuré | | 16:43 | 17:13 | 17:45 | 18:15 | 18:46 | 19:22
CROSNE Salvador Allende | | 16:46 | 17:16 | 17:47 | 18:17 | 18:49 | 19:25

Jardins Familiaux | | 16:47 | 17:17 | 17:48 | 18:18 | 18:50 | 19:26
Bois Cerdon | | 16:48 | 17:18 | 17:49 | 18:19 | 18:51 | 19:27

VILLENEUVE-SAINT-
GEORGES Cimetière Intercommunal | | 16:50 | 17:20 | 17:51 | 18:21 | 18:53 | 19:29

VALENTON Ecole des Sapeurs-Pompiers | | 16:52 | 17:22 | 17:53 | 18:23 | 18:55 | 19:31
LIMEIL-BRÉVANNES Emile Combs Clemenceau | | 16:53 | 17:23 | 17:54 | 18:24 | 18:56 | 19:32

Parc de Limeil | | 16:54 | 17:24 | 17:55 | 18:25 | 18:57 | 19:33
Haut Gagny | | 16:55 | 17:26 | 17:57 | 18:26 | 18:58 | 19:34

Tertre | | 16:58 | 17:29 | 18:00 | 18:29 | 19:01 | 19:37
Collège Korczak | | 16:59 | 17:30 | 18:01 | 18:30 | 19:02 | 19:38
Stade de Limeil | | 17:00 | 17:31 | 18:02 | 18:31 | 19:03 | 19:39

BOISSY-SAINT-LÉGER Gare de Boissy-Saint-Léger | | 17:04 | 17:35 | 18:06 | 18:35 | 19:07 | 19:43

Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et d'exploitation.
@VYVS_IDFM

01 87 58 11 00

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

Gare de Boissy-Saint-Léger

Horaires valables à partir du 3 mars 2025
Du lundi au vendredi

QUINCY-SOUS-
SÉNART

Hôtel de Ville (Quincy) 18:45 19:06 19:15 19:36 19:45 20:06 20:31 21:00 21:30
Marché (Quincy) 18:46 19:07 19:16 19:37 19:46 20:07 20:32 21:01 21:31

Fontaine Cornaille 18:48 19:09 19:18 19:39 19:48 20:09 20:34 21:03 21:33
BOUSSY-SAINT-
ANTOINE

Gare de Boussy Saint-Antoine 18:50 19:11 19:20 19:41 19:50 20:11 20:36 21:05 21:35
Centre Commercial 18:52 19:13 19:22 19:43 19:52 20:12 20:37 21:06 21:36

Thibaudières 18:54 19:15 19:24 19:45 19:54 20:14 20:39 21:08 21:38
Mairie 18:56 19:17 19:26 19:47 19:56 20:16 20:41 21:10 21:40

Piscine des Sénarts 18:59 19:20 19:29 19:50 19:59 20:18 20:43 21:12 21:42
EPINAY-SOUS-SÉNART La Plaine 19:02 19:23 19:32 19:53 20:02 20:20 20:45 21:14 21:44

Croix Rochopt 19:03 19:24 19:33 19:54 20:03 20:21 20:46 21:15 21:45
BRUNOY Talma 19:09 19:29 19:38 19:59 20:08 20:26 20:51 21:20 21:50

Petit Château 19:11 19:30 19:39 20:00 20:09 20:27 20:52 21:21 21:51
Glaises 19:12 19:31 19:40 20:01 20:10 20:28 20:53 21:22 21:52

YERRES Canotiers 19:15 19:34 19:43 20:04 20:13 20:31 20:56 21:25 21:55
Pré des Roches 19:17 19:35 19:44 20:05 20:14 20:32 20:57 21:26 21:56
Grange au Bois 19:19 19:37 19:46 20:07 20:16 20:34 20:59 21:28 21:58
Gare de Yerres 19:22 19:40 19:49 20:10 20:19 20:37 21:02 21:31 22:01

Sécurité Sociale 19:24 19:42 19:51 20:12 20:21 20:39 21:04 21:33 22:03
Lycée Louis Armand 19:25 19:43 19:52 20:13 20:22 20:39 21:04 21:33 22:03

Léthumière | 19:45 | 20:15 | 20:41 | | |
Hôtel de Ville | 19:47 | 20:17 | 20:43 | | |

Picuré | 19:49 | 20:19 | 20:45 | | |
CROSNE Salvador Allende | 19:52 | 20:22 | 20:47 | | |

Jardins Familiaux | 19:53 | 20:23 | 20:48 | | |
Bois Cerdon | 19:54 | 20:24 | 20:49 | | |

VILLENEUVE-SAINT-
GEORGES Cimetière Intercommunal | 19:56 | 20:26 | 20:51 | | |

VALENTON Ecole des Sapeurs-Pompiers | 19:58 | 20:28 | 20:53 | | |
LIMEIL-BRÉVANNES Emile Combs Clemenceau | 19:59 | 20:29 | 20:54 | | |

Parc de Limeil | 20:00 | 20:30 | 20:55 | | |
Haut Gagny | 20:01 | 20:31 | 20:56 | | |

Tertre | 20:04 | 20:34 | 20:59 | | |
Collège Korczak | 20:05 | 20:35 | 21:00 | | |
Stade de Limeil | 20:06 | 20:36 | 21:01 | | |

BOISSY-SAINT-LÉGER Gare de Boissy-Saint-Léger | 20:10 | 20:40 | 21:05 | | |

Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et d'exploitation.
@VYVS_IDFM

01 87 58 11 00

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

Gare de Boissy-Saint-Léger

Horaires valables à partir du 3 mars 2025
Samedi

QUINCY-SOUS-
SÉNART

Hôtel de Ville (Quincy) 5:30 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30
Marché (Quincy) 5:31 6:01 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31

Fontaine Cornaille 5:33 6:03 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33
BOUSSY-SAINT-
ANTOINE

Gare de Boussy Saint-Antoine 5:35 6:05 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35
Centre Commercial 5:36 6:06 6:36 7:06 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36

Thibaudières 5:37 6:07 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37
Mairie 5:38 6:08 6:38 7:08 7:38 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39

Piscine des Sénarts 5:40 6:10 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40
EPINAY-SOUS-SÉNART La Plaine 5:41 6:11 6:41 7:11 7:41 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42

Croix Rochopt 5:42 6:12 6:42 7:12 7:42 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43
BRUNOY Talma 5:47 6:17 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47

Petit Château 5:48 6:18 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48
Glaises 5:49 6:19 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49

YERRES Canotiers 5:51 6:21 6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51
Pré des Roches 5:52 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52
Grange au Bois 5:53 6:23 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53
Gare de Yerres 5:56 6:26 6:56 7:26 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56

Sécurité Sociale 5:58 6:28 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58
Lycée Louis Armand 5:58 6:28 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58 9:29 9:59 10:29 10:59

Léthumière | | | | | | | | | | |
Hôtel de Ville | | | | | | | | | | |

Picuré | | | | | | | | | | |
CROSNE Salvador Allende | | | | | | | | | | |

Jardins Familiaux | | | | | | | | | | |
Bois Cerdon | | | | | | | | | | |

VILLENEUVE-SAINT-
GEORGES Cimetière Intercommunal | | | | | | | | | | |

VALENTON Ecole des Sapeurs-Pompiers | | | | | | | | | | |
LIMEIL-BRÉVANNES Emile Combs Clemenceau | | | | | | | | | | |

Parc de Limeil | | | | | | | | | | |
Haut Gagny | | | | | | | | | | |

Tertre | | | | | | | | | | |
Collège Korczak | | | | | | | | | | |
Stade de Limeil | | | | | | | | | | |

BOISSY-SAINT-LÉGER Gare de Boissy-Saint-Léger | | | | | | | | | | |

Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et d'exploitation.
@VYVS_IDFM

01 87 58 11 00

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

Gare de Boissy-Saint-Léger

Horaires valables à partir du 3 mars 2025
Samedi

QUINCY-SOUS-
SÉNART

Hôtel de Ville (Quincy) 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00
Marché (Quincy) 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01

Fontaine Cornaille 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03
BOUSSY-SAINT-
ANTOINE

Gare de Boussy Saint-Antoine 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05
Centre Commercial 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06

Thibaudières 11:07 11:37 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08
Mairie 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:10

Piscine des Sénarts 11:10 11:40 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11
EPINAY-SOUS-SÉNART La Plaine 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:13

Croix Rochopt 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:14
BRUNOY Talma 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:19

Petit Château 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:20
Glaises 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:21

YERRES Canotiers 11:22 11:52 12:22 12:52 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:24
Pré des Roches 11:23 11:53 12:23 12:53 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:25
Grange au Bois 11:24 11:54 12:24 12:54 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:26
Gare de Yerres 11:27 11:57 12:27 12:57 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:29

Sécurité Sociale 11:29 11:59 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:31 16:01 16:31
Lycée Louis Armand 11:30 12:00 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:32 16:02 16:32

Léthumière | | | | | | | | | | |
Hôtel de Ville | | | | | | | | | | |

Picuré | | | | | | | | | | |
CROSNE Salvador Allende | | | | | | | | | | |

Jardins Familiaux | | | | | | | | | | |
Bois Cerdon | | | | | | | | | | |

VILLENEUVE-SAINT-
GEORGES Cimetière Intercommunal | | | | | | | | | | |

VALENTON Ecole des Sapeurs-Pompiers | | | | | | | | | | |
LIMEIL-BRÉVANNES Emile Combs Clemenceau | | | | | | | | | | |

Parc de Limeil | | | | | | | | | | |
Haut Gagny | | | | | | | | | | |

Tertre | | | | | | | | | | |
Collège Korczak | | | | | | | | | | |
Stade de Limeil | | | | | | | | | | |

BOISSY-SAINT-LÉGER Gare de Boissy-Saint-Léger | | | | | | | | | | |

Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et d'exploitation.
@VYVS_IDFM

01 87 58 11 00

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

Gare de Boissy-Saint-Léger

Horaires valables à partir du 3 mars 2025
Samedi

QUINCY-SOUS-
SÉNART

Hôtel de Ville (Quincy) 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30
Marché (Quincy) 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31

Fontaine Cornaille 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33
BOUSSY-SAINT-
ANTOINE

Gare de Boussy Saint-Antoine 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35
Centre Commercial 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36

Thibaudières 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38
Mairie 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:09 20:39 21:09 21:39

Piscine des Sénarts 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41
EPINAY-SOUS-SÉNART La Plaine 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:12 20:42 21:12 21:42

Croix Rochopt 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:13 20:43 21:13 21:43
BRUNOY Talma 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:18 19:48 20:17 20:47 21:17 21:47

Petit Château 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:19 19:49 20:18 20:48 21:18 21:48
Glaises 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:20 19:50 20:19 20:49 21:19 21:49

YERRES Canotiers 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:23 19:53 20:21 20:51 21:21 21:51
Pré des Roches 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:24 19:54 20:22 20:52 21:22 21:52
Grange au Bois 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:23 20:53 21:23 21:53
Gare de Yerres 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:26 20:56 21:26 21:56

Sécurité Sociale 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:28 20:58 21:28 21:58
Lycée Louis Armand 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:31 20:01 20:28 20:58 21:28 21:58

Léthumière | | | | | | | | | | |
Hôtel de Ville | | | | | | | | | | |

Picuré | | | | | | | | | | |
CROSNE Salvador Allende | | | | | | | | | | |

Jardins Familiaux | | | | | | | | | | |
Bois Cerdon | | | | | | | | | | |

VILLENEUVE-SAINT-
GEORGES Cimetière Intercommunal | | | | | | | | | | |

VALENTON Ecole des Sapeurs-Pompiers | | | | | | | | | | |
LIMEIL-BRÉVANNES Emile Combs Clemenceau | | | | | | | | | | |

Parc de Limeil | | | | | | | | | | |
Haut Gagny | | | | | | | | | | |

Tertre | | | | | | | | | | |
Collège Korczak | | | | | | | | | | |
Stade de Limeil | | | | | | | | | | |

BOISSY-SAINT-LÉGER Gare de Boissy-Saint-Léger | | | | | | | | | | |

Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et d'exploitation.
@VYVS_IDFM

01 87 58 11 00

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

Gare de Boissy-Saint-Léger

Horaires valables à partir du 3 mars 2025
Dimanche & Jours fériés

QUINCY-SOUS-
SÉNART

Hôtel de Ville (Quincy) 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00
Marché (Quincy) 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01

Fontaine Cornaille 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03
BOUSSY-SAINT-
ANTOINE

Gare de Boussy Saint-Antoine 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05
Centre Commercial 7:06 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06

Thibaudières 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:38 13:08 13:38 14:08
Mairie 7:08 7:38 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09

Piscine des Sénarts 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:41 13:11 13:41 14:11
EPINAY-SOUS-SÉNART La Plaine 7:11 7:41 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12

Croix Rochopt 7:12 7:42 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13
BRUNOY Talma 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18

Petit Château 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20
Glaises 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21

YERRES Canotiers 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23
Pré des Roches 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24
Grange au Bois 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25
Gare de Yerres 7:26 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:28 12:58 13:27 13:58 14:28

Sécurité Sociale 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:30 13:01 13:30 14:00 14:30
Lycée Louis Armand 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:31 13:02 13:31 14:01 14:31

Léthumière | | | | | | | | | | | | | | |
Hôtel de Ville | | | | | | | | | | | | | | |

Picuré | | | | | | | | | | | | | | |
CROSNE Salvador Allende | | | | | | | | | | | | | | |

Jardins Familiaux | | | | | | | | | | | | | | |
Bois Cerdon | | | | | | | | | | | | | | |

VILLENEUVE-SAINT-
GEORGES Cimetière Intercommunal | | | | | | | | | | | | | | |

VALENTON Ecole des Sapeurs-Pompiers | | | | | | | | | | | | | | |
LIMEIL-BRÉVANNES Emile Combs Clemenceau | | | | | | | | | | | | | | |

Parc de Limeil | | | | | | | | | | | | | | |
Haut Gagny | | | | | | | | | | | | | | |

Tertre | | | | | | | | | | | | | | |
Collège Korczak | | | | | | | | | | | | | | |
Stade de Limeil | | | | | | | | | | | | | | |

BOISSY-SAINT-LÉGER Gare de Boissy-Saint-Léger | | | | | | | | | | | | | | |

Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et d'exploitation.
@VYVS_IDFM

01 87 58 11 00

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

Gare de Boissy-Saint-Léger

Horaires valables à partir du 3 mars 2025
Dimanche & Jours fériés

QUINCY-SOUS-
SÉNART

Hôtel de Ville (Quincy) 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30
Marché (Quincy) 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31

Fontaine Cornaille 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33
BOUSSY-SAINT-
ANTOINE

Gare de Boussy Saint-Antoine 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35
Centre Commercial 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36

Thibaudières 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38
Mairie 14:39 15:09 15:39 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40

Piscine des Sénarts 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41
EPINAY-SOUS-SÉNART La Plaine 14:42 15:12 15:42 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43

Croix Rochopt 14:43 15:13 15:43 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44
BRUNOY Talma 14:48 15:18 15:48 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48

Petit Château 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49
Glaises 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50

YERRES Canotiers 14:53 15:23 15:53 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:53 20:23 20:52 21:22 21:52
Pré des Roches 14:54 15:24 15:54 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:54 20:24 20:53 21:23 21:53
Grange au Bois 14:55 15:25 15:55 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:55 20:25 20:54 21:24 21:54
Gare de Yerres 14:58 15:28 15:58 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:58 20:28 20:57 21:27 21:57

Sécurité Sociale 15:00 15:30 16:01 16:32 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:00 20:30 20:59 21:29 21:59
Lycée Louis Armand 15:01 15:31 16:02 16:33 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:00 20:30 20:59 21:29 21:59

Léthumière | | | | | | | | | | | | | | |
Hôtel de Ville | | | | | | | | | | | | | | |

Picuré | | | | | | | | | | | | | | |
CROSNE Salvador Allende | | | | | | | | | | | | | | |

Jardins Familiaux | | | | | | | | | | | | | | |
Bois Cerdon | | | | | | | | | | | | | | |

VILLENEUVE-SAINT-
GEORGES Cimetière Intercommunal | | | | | | | | | | | | | | |

VALENTON Ecole des Sapeurs-Pompiers | | | | | | | | | | | | | | |
LIMEIL-BRÉVANNES Emile Combs Clemenceau | | | | | | | | | | | | | | |

Parc de Limeil | | | | | | | | | | | | | | |
Haut Gagny | | | | | | | | | | | | | | |

Tertre | | | | | | | | | | | | | | |
Collège Korczak | | | | | | | | | | | | | | |
Stade de Limeil | | | | | | | | | | | | | | |

BOISSY-SAINT-LÉGER Gare de Boissy-Saint-Léger | | | | | | | | | | | | | | |

Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et d'exploitation.
@VYVS_IDFM

01 87 58 11 00

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :




